
2024-03-29 07:37:42, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-limanowej-2019/

Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Dni Limanowej 2019
W miniony weekend w Limanowej odbyły się Dni Limanowej 2019. Były to dwa dni wypełnione dobrą zabawą,
muzyką,  spotkaniami,  uśmiechami  i  niezapomnianymi  wrażeniami!  Na  placu  przed  Limanowskim Domem
Kultury  na  uczestników  wydarzenia  czekały  koncerty  gwiazd,  wesołe  miasteczko,  stoiska,  gastronomia,
atrakcje  dla  najmłodszych  i  przede  wszystkim  dużo  świetnej  zabawy.  W wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.  

W sobotnie popołudnie plac przed LDK wypełniły tłumy Limanowian. Scena należała wtedy do niezwykle energetycznej
wokalistki, Kasi Kowalskiej, która wraz ze swoim zespołem przygotowała dla limanowskiej publiczności magiczne widowisko
przepełnione emocjami i mnóstwem przebojów, które wylansowała na przestrzeni swojej 25-letniej kariery muzycznej.

Przed Kasią Kowalską na scenie wystąpiła Viola Marcinkiewicz wraz z zespołem South Breakers. Dni Limanowej nie mogłyby
odbyć się bez zaangażowania limanowskich dzieci i  młodzieży, prezentujących swoje umiejętności wokalne i muzyczne
podczas jubileuszowego X Limanowskiego Talent Show.  Sobotni program zakończyła dyskoteka w klubowych rytmach.

Niedziela rozpoczęła się prezentacjami układów tanecznych dziecięcych grup Szkółki Baletowej „Takt”, a następnie dla
limanowskiej widowni wystąpiły dziecięce grupy taneczne Szkoły Tańca „Akademia Lotu”.
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Zaraz po występach tanecznych pod festiwalową sceną pojawili się kolorowi oraz uśmiechnięci Kuglarze, którzy zaprosili
dzieci do wspólnej zabawy z magicznymi sztuczkami oraz cyrkowymi animacjami.
Następnie około godz.  17:00 zwycięzcy oraz laureaci  X Limanowskiego Talent Show otrzymali  dyplomy oraz nagrody,
ufundowane  przez  Burmistrza  Miasta  Limanowa  oraz  sponsorów  i  partnerów  Dni  Limanowej.  Po  części  oficjalnej  scena
należała  do  nagrodzonych,  którzy  ponownie  zaprezentowali  swoje  zwycięskie  talenty.

Przed godz.  18:00 scena zadrżała  od polek,  krakowiaków,  walców i  sztajerków,  a  to  wszystko w wykonaniu  Zespołu
Regionalnego  „Limanowianie”  pod  kierownictwem  Jacka  Smagi  i  w  choreografii  Iwony  Gawlak.  Zaraz  po  ich  występie  na
scenie gościliśmy słynną już „Ciotkę na Wydaniu”, która wraz z Teatrem Nowym z Nowego Sącza zaprosiła publiczność do
wspólnej zabawy podczas kabaretowego show. Randka w ciemno rozbawiła uczestników dni miasta do łez, a nasza główna
bohaterka szczęśliwie znalazła swoją drugą połówkę.

Część koncertowa drugiego dnia wydarzenia rozpoczęło rockowo-bluesowe granie w wykonaniu zespołu Atrament, które było
dobrym wstępem do głównej atrakcji dnia. Zespół wraz z Sebastianem Atramentem na czele zagrał swoje autorskie utwory,
które znajdują się na ich debiutanckiej płycie.
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Bezdyskusyjnie niedzielny wieczór należał jednak do gwiazdy wieczoru – Krzysztofa Cugowskiego z Zespołem Mistrzów, który
porwał  limanowską  publiczność  niesamowitym wykonaniem legendarnych  hitów,  które  wylansował  jeszcze  wspólnie  z
„Budką Suflera”,  a  także  utworów ze  swoich  najnowszych płyt.  Koncert  ten  był  również  wyjątkową okazją  do  świętowania
razem z wokalistą, jego 50-lecia pracy artystycznej.
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